SERYV. DETERMIT mwem DIRIG.
TRASMESSA UFF .
é}v«k \\ O
il O l 0L Z_ Qo /6
ILR P DEL SERVIZIO
LISTRUTTHRE AMMD \nsz?mvo

/ rihans)

L

ot

8

CITTA DI RAGUSA
SETTORE 3°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione ore espletate in eccedenza

In data 2 3 DIC. 7665 all’orario ordinario per “Controllo e verifica dati INPDAP
N. ‘ C ed IRPEF per rilascio CUD e conseguente elaborazione
del Mod. 770 e dell’UNICO 2005 — IRAP + IVA.

N. 74 Settore 3°
Data 23.12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

1'3115;' 2005 cAP. A 0% IMP. Gio%g

FUNZ. © A SERV. (O> INTERV. O 3

IL R}GﬁNIERE

L’anno duemilacinque, il giorno ventitre, del mese di dicembre nell ufficio del
settore 3° il Dirigente Dott. Salvatore Grande ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che al fine di portare a compimento alcuni adempiment:
straordinari con scadenza indifferibile & stata data autorizzazione a
personale interessato di espletare attivita’ lavorativa al di fuori de
normale orario di servizio;

Considerato che per i dipendenti che non hanno fruito di ripos«
conpensativo per il lavoro svolto, occorre liquidare la somm
corrispondente alle ore espletate in pil, cosi’ come risulta dall
allegato prospetto;

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine all:

regolarita tecnica e—centabile, il—parere—di—legittimitld espresse—da’
~Segretarie—Generale, nonché l’attestazione della copertura finanziari:
da parte del Capo Settore Ragioneria;

Preso atto che 1 suddetti pareri costituiscono parte integrante «
sostanziale della presente determinazione;

Visto l’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici «
dei servizi comunali approvato con deliberazione del C.C. N. 64 del
30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione dellc
attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza;

DETERMINA
1. Liquidare 1la somma di Euro 6.979,86 comprensivo di yéeri
riflessi, per prestazioni di lavoro straordinario effettuato’ pe:
portare a compimento il ““Controllo e verifica dati INPDAP ec

IRPEF per rilascio CUD e conseguente elaborazione del Mod. 770 ¢
dell’UNICO 2005 - IRAP + IVA “, imputando la somma alla funz.Ol]
Serv. 03 - Interv. 03 ( Cap. 1107 - Imp.6708/05)Bil. 2005 cosi’
come risulta dall’allegato prospetto contabile.

ﬁm\#ﬂﬁ (;WQWJK(L’{ \%}gg CU(\‘T‘&{

ooooo

(dott. Franceseo Lumierg) Ragusa, i .. ’g
+y

L, L SINDACO ESWM@

-~

IL DIRIGENTE 1¢ 8ETFGRE Per prem visione
4005,




1)
SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
4° comma, del TUEL.

ey 0 (
Ragusa al\%\lv(‘)

~

{

IL RESPO (S BIL I RAGIONERIA
i

— U \

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

4

Ragusa ©D /O-J/_«; A
7 7/

IL/MESS %BpALE
_ﬂ A Eim L D

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del Sumdzcato periodo di pubblicazione e cioe aal
03/=*f/°5 al Of/o t/Oé

Ragusa ,(o/ D 4/ o4
7 IL MESSO COMUNALE




